

آرمان ملت

ارکان ساد پنهانی
حزب ملت ایران بر بنیادین ایراسم

تاریخ انتشار

شنبه ۱۵ خرداد ۱۳۲۴

تک شماره ۲ ریال

قضات عالی دیوان کشور توجه کنند!

روی سخن باشماست!

بیش از سه هفته از پایان دادرسی پیشوای ملت ایران که در دادگاه فرمایشی و غیر صالح نظامی، دادگاهیکه با صدور رای محکومیت رهبر ملت روی سیاه دادگاه های مستعمراتی را سفید کرد میگذرد، همانروز که اعضای دادگاه مزبور بدون توجه به دفاعات مشروح و دلایل مستدل و خرد کننده دکتر مصدق که ندای حقیقی ملت ما بود طبق دستورات قبلی حکم محکومیت مصدق را تا اتفاق آراء تصویب نمودند، آقای دکتر مصدق ضمن تقاضای فرجام که در زیر حکم صادره نوشت با معرفی و وکالت دادن بآقایان صدروشهید زاده و مجدد زاده تقاضای فرجام از رای مسخره دادگاه غیر قانونی و ناصالح نمود که پس از چند روز در اثر فشار افکار عمومی و بموجب ماده ۲۶۸ قانون

روابط سیاسی با کویت!!

دست نشانه کویت (که در آنسب تعطیل پالایشگاه آبادان) هر دقیقه ای ۲۷۵ دلار هایدی نفت از اربابان خود میگیرد و اظهار خوشبختی نمود و در خاتمه اضافه نمود که ورود شیخ جاب-رالا احمد الصباح و لیمهد کویت! و بر شخصیت های بارز کویت بایران فرصت مناسبی است برای تماس گرفتن حکومت ایران! با حکومت کویت، بدینال این دستور العمل اطلاعات (که گویا بدستور یکی از سفارتخانه های خارجی تهران دیکته شده بود) مفتاح که سفارت ایران را در لاهه خواهد داشت گفته بود که: «البته برقراری روابط خیال نمیکینم مانع قانونی داشته باشد و شاید هم لازم باشد» با این مقدمه شخصیت های بارز کویتی و مستشاران ایرانی آنها بایران آمدند که پس از چند روز توقف در تهران مذاکراتی با مقامات دولتی شهرهای شمالی ایرانی مسافرت کنند و فعلا هم گویا مهمان دولت ایران میباشند! این هواخوری کویتی ها بما فرصت داد که قدری در این باره صحبت کنیم، بطوریکه اغلب خوانندگان می دانند کویت شهر کوچکی است که فقط دارای ۱۷۰ هزار نفر جمعیت است که اغلب آنها را نیز ایرانیان جنوب که یا برای کارگری و یا در اثر فقر و بیچیزی و ترکز تجارت در مرکز ناچار بمهاجرت شده اند تشکیل میدهد این شهر کوچک که مدتی نیست بصورت یک شهر صنعتی در آمده است مانند سایر جزایر و شهرهای دیگریکه در اثر بی لیاقتی هیئت حاکمه ایران و نداشتن یک نیروی دریائی قوی و مجهز و سیادت در آبهای خلیج فارس در قرن اخیر و بخصوص از چند سال قبل که معادن نفت در آن کشف شد مرکز مهمی برای بدست آوردن نفت و نیز پایگاهی بر (ص ۲

هفته پیش ناگهان خبری منتشر شد که چند تن از شخصیت های نادر کویت بایران می آیند، بدینال این خبر روزنامه هفت رنگ دولتی اطلاعات سرمقاله بلند بالائی منتشر و ضمن خیر مقدم باین شخصیت های بارز! شمه ای از اوضاع اجتماعی مردم کویت و پیشرفتهای این شهر نوشته و از اینکه شیخ عبدالله حاکم

هدرک استقلال!



در تعقیب خبریکه روزنامه های دولتی دایر بلزوم استقرار روابط سیاسی با مملکت! منتشر نمودند ما نیز بچاپ عکس تمبرهای رایج در این مملکت اقدام نموده و اضافه مینمائیم که چون استقرار روابط سیاسی با هر دولت در حله اول احتیاج بمستقل بودن آن کشور داشته و چون یکی از مدارک استقلال هر مملکت (در صورتیکه بتوان بقطعه کوچکی که «زبیک» عده از اعراب بادیه نشین و قسمت اعظمی از ایرانیان مهاجر که جمعا از ۱۷۰ هزار نفر هم تجاوز نمیکند نام مملکت داد!) صرف نظر از اوراق و اسناد دولتی که با علامات مشخصه و مخصوص ملل چاپ بقیه در صفحه ۴

دادرسی و کیفر ارتش که میگوید «از احکام دیوان تجدید نظر هر گاه موضوع اتهام مربوط بمسائل نظامی نباشد با تصویب بزرگ ارتش تازان فرمانده برای بکنوبت میتوان درخواست فرجام نمود» و پس از موافقت شاه با تقاضای تجدید نظر پرونده از طرف دادستان بی آبروی دادگاه نظامی بدیوان عالی کشور ارسال گردید، ولی هیئت رئیس دیوان عالی کشور که طبق دستورات و توصیه های مقامات بالا از بجزریان انداختن پرونده بمنوا این مختلف خودداری مینمود تنها بکروا اجازه داد که پرونده در اختیار آقایان وکلای مدافع غیر نظامی دکتر مصدق گذاشته شود، بعد از آن نیز تاکنون که بیش از سه هفته از ارجاع پرونده مورد بحث بدیوان کشور میگذرد نامبرده بعنوان عارضه کسالت! از حاضر شدن در دیوان عالی کشور خود داری نموده و چون پرونده امر فقط در صورت حضور شخص وی و اجازه او در اختیار وکلای مدافع گذاشته میشود تا کنون برخلاف قانون از بجزریان افتادن پرونده مناعت بعمل آمده است و برای صدمین بار دنیا شاهد حق کشیها و قانون شکنیهای حکومت کودتا شده و در نتیجه جلادان نظامی همچنان بیازداشت رهبر ملت که بیجرم مبارزه با اجانب و کوتاه کردن دست استعمارگران در زندانهای قرون وسطائی زندانی شده است ادامه میدهند سؤال آقای درخشش و استفسار از علت را که گذاشتن پرونده و احضار دولت که در جلسه علنی سه شنبه قبل صورت گرفت با احتیال قوی دولت را مجبور خواهد کرد که بر خلاف دستورات و تصمیمات قبلی پرونده را ببجریان گذارد، هر چند که اصولا محاکمه دکتر مصدق پیشوا و نخست وزیر قانونی ایران بهیچ اسم و عنوانی قانونی نبوده و بقیه در صفحه ۲

باجناق زاهدی رئیس شعبه ۹

دیوانکشور میشود!

علی هیئت این بادوی بی آزرم و سرسپرده سفارت در این چند روزه تمام سعی و کوشش خود را صرف بند و بست بعضی از قضات نالایق و بیشراف دیوانکشور که حاضرند وجدان و شرافت و حقیقت مقام از چمنند قضاوت را بشن بغس یا مقام های زود گذر بفروشد میباشند.

ولی چون اطمینان دارد که در دیوانکشور امثال خودش که شرافت و وجدان نداشته باشد کم پیدا میشود از این رو تصمیم گرفته است هم جنس خودش «عبدالله معقول» را بریاست شعبه ۹ برگزیند.

معقول باجناب زاهدی و داماد «اتحادیه» یکی از عوامل سیاست ایکلیس در ایران میباشد ولی مستشاران با وجدان و شجاع دیوانکشور زیر بار عملیات خلاف قانون دیوانکشور نرفته و شدیداً با او مخالفت کردند هیئت ناچار شد مند روزی تمارض کند تا شاید بتواند با فرصت چند نفر از قضات را با راه غیر شرافتمند خود

آزموده باید اجازه دهد؟

در اثر پشتکار و کلای د کتر مصدق و کرشش اعضای نهضت مقاومت ملی و سنوان آقای درخشش علی هیئت و دستگاه زور و قلدری دولت از ترس رسوائی و از روی ناچاری نامه ای بداد رسی ارتش نوشت که اجازه ملاقات بو کلای آقای د کتر مصدق داده شود.

ولی آزموده بی آزرم و کثیف که هر روز بعنوان مختلف از دادن اجازه خود داری میکند و بقول یکی از رگ کلای د کتر مصدق خودش را نشان نمیدهد.

ما با آزموده اطمینان میدیم که سرانجام ملت ایران پیروز خواهد شد و سزای جنایات شما را خواهد داد اکنون نوبت جنایت شماست.

ولی وای اگر از پس امروز بود طفره دائمی

مانده سر مقاله

بر خلاف کلیه موازین بین المللی و قوانین جاری در ایران است ولی اکنون که خواه نا خواه پرونده اتهامی مشارالیه در دیوان عالی کشور مورد رسیدگی قرار میگیرد لازم میدانیم قضات این دیوان را که جز عده معدودی اغلب از قضات عالی رتبه و میهن دوست و بیاعت افتخار دادگستری میباشند بساین حقیقت توجه کنیم که در صورتیکه بر اثر فشار و یا تهدید و تطمیع مقاماتی دیوان عالی کشور بخواهد مانند دادگاههای نظامی و بدوی توجه بخواسته های ملی مردم قدمی برخلاف حق و حقیقت بر دارد ملت ما نه تنها کوچکترین عذر و بهانه ای از آنها قبول نخواهد کرد بلکه اطمینان میدهیم که دادگستری را سربانیان آن خراب کرده و کسانانی را که جهت مخالف آرمانهای ملی قدم بر داشته باشند بدنبال رزم آراها و مژده بر ماروانه خواهند ساخت.

پاینده ایران

هدر ك استقلا

میگردید یکی هم تمبر بستی رایج در آن مملکت است و با توجه بتمبرهای اعلی حضرت ملکه انگلستان و ژرژ متوفی که با زدن مهری بنام کویت (آنهم بزبان انگلیسی) که در این مملکت مصرف میشود بتشکلات مسخره شیخ نشین های خلیج فارس بیشتر پی برده میشود! برای پی بردن به سیاست واضح خارجی!، این مملکت هم بهتر است به آقای بهبهانی مستشار ایرانی و لیمهد! و حاکم قلابی کویت که اکنون مهمان حکومت ایران هسته دمراجه نمود!

ناروای اجانب در امور کشور بخصوص کردستان و تشبثات مذبحخانه اخیر دولت کودتا و بالاخره تماس های مستقیم سهیلی با وزیر خارجه انگلیس در ژنو و لندن و گدائی و در یوزگی به پیشگاه دولت علیا حضرت ملکه، سرمایه داران سود و اشکنکن همه و همه نشانه های بارز و مسلم خیانت دولت غیر قانونی بملت ایران و نشانه شکست قطعی در پیشگاه ملت و تاریخ است، در شماره های بعد در این باره با خوانندگان خود بیشتر صحبت خواهیم کرد.

رو به سیاست با کویت
علاوه ایران در خلیج فارس مورد نظر انگلیسها و امریکاییها قرار گرفت و از همانوقت با دسته بندیها و جریانات مصنوعی که در کشور دست نشانده مجاور کویت بوجود آوردند بدنبال شیخ نشین بحرین شیخ نشین کویت را بوجود آوردند و برای استخراج نفت شروع بفعالیت نمودند، در جریان پیدایش و استخراج نفت در این شهر و نظر بموقعیت سوق الجیشی این منطقه رقابت سخت و دامنه داری بین انگلیس و امریکا در گرفت که گساه بصورت تشکیل دولت واحد عربی و زمانی بعنوان اتحادیه شیخ نشینها و امارت نشینهای خلیج و غیره ظاهر میگردد و هنوز هم این رقابت ها در زیر پرده جریان دارد، چنین شهریکه اداره امور همه کارهای آن بدستورد دولت مزبور صورت گرفته و با توضیحات بالا تشکیل همان مملکتی را میدهد که بقول اطلاعات و بست تهران و لیمهد آن! برای هوا خوری و استقرار روابط سیاسی با ایران بتهران آمده است! بنگرید دولت غیر قانونی کودتا بيشر می و وقاحت را به چه پایه رسانده که در حالیکه اغلب شهر ها بخصوص شهرهای جنوب و خرمشهر در اثر سیاست غلط و ضد ملی او در نتیجه کمکهای استعمار جوان آمریکا در آتش فقر و فلاکت میسوزد و بفرض اینکه توجیهی بحال مردم ستم دیده نموده تا از افتادن تند بچی بدامان بلوک شرقی جلوگیری شود و بجای اینکه وزارت خارجه و اکنتس شدید در مقابل تحریکات دول اجنبی بخصوص امریکا و انگلیس در کردستان که امروز دارای موقعیت نظامی و سوق الجیشی براهمیت و تکیه گاه دول شرق و غرب میباشد بخرج دهد و عملانشان دهد که هر تصمیمی در باره این منطقه بدون شرکت ایران گرفته شده مغایرت کامل با استقلال مادارد و بالاخره بعوض اینکه وزارت دارائی و جنگ با تخصیص قسمتی از بودجه کشور و بالا اقل قسمتی از کمک های امریکا (که مسلماً بدون غرض و مرض نمیشد) جهت خرید کشتی های جنگی و حفاظت خلیج فارس از ورود و خروج کشتی های خارجی و مبارزه جدی با قاچاقچیان که مرکز اصلی و مهم آن در خلیج فارس میباشد بعمل آورد در نظر دارد با کویت رابطه سیاسی بر قرار کند این زمزمه های شوم و عدم اعتراض بدخالتهای